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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30680531966

NOMBRE ASOCIACION CIVIL COOPERADORA DE LA ESCUELA N°182 MARTIN MIGUEL CALLE BELGRANO

DE GUEMES

NUMERO 720 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN LORENZO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO COOPERADORAS - Escolares

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 205 08-04-1998

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1769 04-12-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/04/2010
01/04/2011
01/04/2012
01/04/2015
01/04/2016
01/04/2017
01/04/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23131229569
27255881901
27244299801
27267500512
20282563852
23267500924
27234977585

APELLIDO

Gasparutti
Pedraza
Gomez
Cozzi
Loose
Boassi

Romano

31/03/2011
31/03/2012
31/03/2013
31/03/2016
31/03/2017
31/03/2018
31/03/2019

NOMBRE

Miguel Angel
Alejandra Beatriz
Maria Angelica
Marianela

Elisa Amelia
Maria Laura

Marcela Beatriz

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/05/2011
31/05/2012
31/05/2013
30/05/2016
31/05/2017
21/05/2018
29/05/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
21/05/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27242895571 PITTILINI GISELA KARINA VOCAL TITULAR 2 21/05/2018 24
27201625683 Viroche Sandra Mabel VOCALTITULAR 3 21/05/2018 24
20141106814 Santuoro Mario Hector VOCAL SUPLENTE 1 29/05/2019 12
20242896174 Rigoni Gonzalo Sebastian VOCAL SUPLENTE 2 29/05/2019 12
27359305775 Ramirez Celena Laura Graciela VOCAL SUPLENTE 3 29/05/2019 12
27228076053 Ruiz Lorena Iliana REVISOR DE CUENTAS 29/05/2019 12
27239001764 Farina Marina Andrea REVISOR DE CUENTAS 29/05/2019 12
SUPLENTE
27201822446 Vacis Viviana Vilma ASESOR 29/05/2019 12
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