

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30680531966
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COOPERADORA DE LA ESCUELA N°182 MARTIN MIGUEL DE GUEMES	CALLE	BELGRANO
NÚMERO	720	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN LORENZO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	COOPERADORAS - Escolares		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	205	08-04-1998

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1769	04-12-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2010	31/03/2011	31/05/2011
01/04/2011	31/03/2012	31/05/2012
01/04/2012	31/03/2013	31/05/2013
01/04/2015	31/03/2016	30/05/2016
01/04/2016	31/03/2017	31/05/2017
01/04/2017	31/03/2018	21/05/2018
01/04/2018	31/03/2019	29/05/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23131229569	Gasparutti	Miguel Angel	PRESIDENTE	21/05/2018	24
27255881901	Pedraza	Alejandra Beatriz	VICEPRESIDENTE	21/05/2018	24
27244299801	Gomez	Maria Angelica	SECRETARIO	21/05/2018	24
27267500512	Cozzi	Marianela	PROSECRETARIO	21/05/2018	24
20282563852	Loose	Elisa Amelia	TESORERO	21/05/2018	24
23267500924	Boassi	Maria Laura	PROTESORERO	21/05/2018	24
27234977585	Romano	Marcela Beatriz	VOCAL TITULAR 1	21/05/2018	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27242895571	PITILINI	GISELA KARINA	VOCAL TITULAR 2	21/05/2018	24
27201625683	Viroche	Sandra Mabel	VOCAL TITULAR 3	21/05/2018	24
20141106814	Santuoro	Mario Hector	VOCAL SUPLENTE 1	29/05/2019	12
20242896174	Rigoni	Gonzalo Sebastian	VOCAL SUPLENTE 2	29/05/2019	12
27359305775	Ramirez	Celena Laura Graciela	VOCAL SUPLENTE 3	29/05/2019	12
27228076053	Ruiz	Lorena Iliana	REVISOR DE CUENTAS	29/05/2019	12
27239001764	Farina	Marina Andrea	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/05/2019	12
27201822446	Vacis	Viviana Vilma	ASESOR	29/05/2019	12